' - ' VVijMa

X/

Министерство образования Саратовской области государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

« 0 7 » ноября 2024 г. г. Маркс № 406

О проведении областного конкурса «Герои Саратовской области»
ОУ среднего профессионального образования Саратовской области
в рамках Всероссийского проекта «Герои нашей страны»

В соответствии с планом работы учреждения и Совета директоров профессиональных
образовательных учреждений Саратовской области на 2024-2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках Всероссийского проекта «Герои нашей страны», провести 2 декабря 2024
года на базе Марксовского политехнического колледжа областной конкурс «Герои
Саратовской области» для студентов ПОУ Саратовской области.
2. В состав оргкомитета конкурса включить:
Гребневу Е.В.- директора Марксовского политехнического колледжа;
Курилову Н.А. -  зам. директора по УР;
Маркелову Н.А.- зам.директора по УВР;
Сафонову Е.А.- председателя ЦМК кураторов, классных руководителей и воспитателей,
преподаватель;
Голодову Е.Ю. -  методиста;
Федотова С.А. -  преподавателя-организатора ОБЗР.
3. Оргкомитету разработать Положение о проведении конкурса «Герои Саратовской
области» для утверждения Советом директоров ПОУ Саратовской области и дальнейшей
рассылки,- ,
4. Прием заявок и конкурсных работ на участие в конкурсе осуществлять до 1
декабря 2024 года включительно.
5. Методисту Голодовой Е.Ю., после утверждения Положения о конкурсе Советом
директоров ПОУ Саратовской области, разместить данное Положение на сайте колледжа.
6. Оргкомитету утвердить состав жюри, условия и регламент работы.